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Annotatsiya: Etil spirti bilan o'tkir zaxarlanish, inson organizmida jiddiy 

patologik o'zgarishlarga olib keladigan muhim bir holatdir. Ushbu zaxarlanish holati, 

asosan, ichki organlar, shu jumladan o'n ikki barmoq ichak devorida sezilarli 

morfologik o'zgarishlarni keltirib chiqaradi. O'n ikki barmoq ichak, oshqozon va 

ingichka ichakning birinchi bo'limi bo'lib, ovqat hazm qilish jarayonida muhim rol 

o'ynaydi. Etil spirti ta'siri ostida, ichak devorining shilliq qavati yallig'lanadi va bu 

jarayon ichakning funktsional holatini sezilarli darajada buzadi. 

Kalit so‘zlar: etil spirti, ovqat hazm qilish tizimi, hujayralar, morfologik 

o'zgarishlar, bemor, klinik belgilar, zaxarlanish. 

Etil spirti, o'n ikki barmoq ichak devoriga kirganda, uning shilliq qavatiga 

to'g'ridan-to'g'ri ta'sir ko'rsatadi. Etil spirti ta'sirida, o'n ikki barmoq ichak devorining 

epiteliya hujayralarida o'zgarishlar ro'y beradi. Epiteliya qatlamining zararlanishi, 

ichak devorining permeabilitesini oshiradi va bu orqali ichak to'qimalarida suyuqlik 

to'planishiga olib keladi. Bu holat, o'z navbatida, ichak devorida yallig'lanish 

jarayonini kuchaytiradi va to'qimalarning regeneratsiya jarayonini sekinlashtiradi. 

Gistologik tahlil etil spirti bilan o'tkir zaxarlanishda o'n ikki barmoq ichak devoridagi 

morfologik o'zgarishlarni aniqlashda muhim ahamiyatga ega. Etil spirti ta'sirida, 

epiteliya hujayralarining o'limi va ularning ko'payishi kuzatiladi. Epiteliya qatlamining 
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o'zgarishi, ovqat hazm qilish jarayonini buzadi va turli xil klinik belgilarni keltirib 

chiqaradi. O'tkir zaxarlanishda, ichak devorining shilliq qavati qalinlashishi, 

yallig'lanish hujayralarining ko'payishi va qon tomirlarining kengayishi kuzatiladi. 

Ushbu o'zgarishlar, etil spirti ta'sirining davom etishi bilan yanada kuchayishi 

mumkin.[1] 

O'n ikki barmoq ichak devoridagi qon tomirlarining holati ham etil spirti ta'sirida 

o'zgaradi. Etil spirti, qon tomirlarining kengayishiga olib kelishi mumkin, bu esa ichak 

devorida qon aylanishini yomonlashtiradi. Natijada, ichak devorining to'qimalarida 

ishemik o'zgarishlar yuzaga kelishi mumkin. Ishemik o'zgarishlar, o'z navbatida, ichak 

devorining yallig'lanishini kuchaytiradi va to'qimalarning regeneratsiya jarayonini 

sekinlashtiradi. O'tkir zaxarlanish holatida, o'n ikki barmoq ichak devoridagi 

morfologik o'zgarishlar, ichak devorining funktsiyasini sezilarli darajada buzadi va 

turli xil klinik belgilarni keltirib chiqaradi. Bemorlar odatda qorin og'rig'i, qusish, 

diareya va boshqa oshqozon-ichak belgilaridan shikoyat qilishadi. Bu belgilar, ichak 

devoridagi yallig'lanish jarayonlari bilan bog'liq bo'lib, etil spirti ta'sirining birinchi 

belgilari sifatida qaralishi mumkin. Etil spirti bilan zaxarlanish holatida, bemorlarning 

klinik holatini baholashda o'n ikki barmoq ichak devorining morfologik o'zgarishlarini 

hisobga olish muhimdir. Shuningdek, etil spirti ta'sirining davom etishi bilan 

o'zgarishlar kuchayishi mumkin, bu esa davolash jarayonini murakkablashtiradi.[2] 

O'n ikki barmoq ichak devorining holatini yaxshilash maqsadida, etil spirti bilan 

zaxarlanish holatlarida samarali davolash usullarini ishlab chiqish zarur. Bu, o'z 

navbatida, bemorlarning umumiy sog'lig'ini yaxshilashga yordam beradi. Etil spirti 

bilan o'tkir zaxarlanishning morfologik o'zgarishlari, shuningdek, klinik belgilarning 

paydo bo'lishiga ham ta'sir qiladi. O'tkir zaxarlanish jarayonida, ichak devoridagi 

yallig'lanish jarayonlari va to'qimalar o'rtasidagi o'zaro ta'sirlar, bemorlarning davolash 

jarayonida muhim rol o'ynaydi. Etil spirti bilan o'tkir zaxarlanishning morfologik 

o'zgarishlarini o'rganish, tibbiyotda yangi tadqiqotlar va davolash strategiyalarini 

ishlab chiqishda muhim ahamiyatga ega. O'n ikki barmoq ichak devoridagi morfologik 
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o'zgarishlar, etil spirti ta'sirining mexanizmlarini tushunishga yordam beradi va bu 

orqali yangi profilaktik va terapevtik yondashuvlarni ishlab chiqish imkonini beradi. 

Shunday qilib, etil spirti bilan o'tkir zaxarlanishda o'n ikki barmoq ichak devorining 

morfologik ko'rsatkichlarini tahlil qilish, nafaqat klinik amaliyotda, balki ilmiy 

tadqiqotlarda ham muhim ahamiyatga ega.[3] 

Etil spirti bilan o'tkir zaxarlanishda, o'n ikki barmoq ichak devoridagi morfologik 

o'zgarishlar, bemorlarning sog'lig'ini baholashda va davolash jarayonida muhim 

ahamiyatga ega. Ushbu o'zgarishlar, ichak devorining funktsional holatini aniqlashda 

yordam beradi va bemorlarning prognozini belgilashda muhim rol o'ynaydi. O'n ikki 

barmoq ichak devorining morfologik ko'rsatkichlarini tahlil qilish, zamonaviy 

tibbiyotda muhim ahamiyatga ega bo'lib, bu orqali bemorlarni davolash jarayonini 

yaxshilash mumkin.[4] 

Etil spirti ta'sirining ichak devoriga ta'siri haqida yozilgan maqola ichak sog'lig'i, 

uning morfologik va funktsional o'zgarishlari, shuningdek, etil spirti iste'molining 

salbiy oqibatlari haqida batafsil ma'lumot beradi. Etil spirti, yoki spirt, inson 

organizmiga kirganda turli xil kimyoviy va biologik jarayonlarni keltirib chiqaradi. 

Ichak devori, o'z navbatida, bu ta'sirlarga juda sezgir bo'lib, etil spirti ta'sirining 

birinchi va asosiy manzili hisoblanadi. Ichak devori, asosan, epiteliya hujayralaridan 

tashkil topgan bo'lib, u ichakning ichki yuzasini qoplaydi va oziq moddalar, suv va 

elektrolitlarni so'rib olishda muhim rol o'ynaydi. Etil spirti ichak devoriga kirganda, u 

bir qator mexanizmlar orqali zararlanish jarayonlarini boshlaydi. Etil spirti ichak 

devoridagi epiteliya hujayralarining membranalarini buzadi. Bu holat epiteliya 

qatlamining yaxlitligini ta'minlovchi strukturaviy proteinlarning zarar ko'rishiga olib 

keladi. Natijada, ichak devorining permeabilitesi oshadi. Bu esa ichak devoridan ozuqa 

moddalari va suvning so'rilishi jarayonini yomonlashtiradi. Epiteliya hujayralarining 

o'limi va regeneratsiya jarayonining sekinlashishi ichak devorining sog'lig'iga salbiy 

ta'sir ko'rsatadi.[5] 



 ОБРАЗОВАНИЕ НАУКА И ИННОВАЦИОННЫЕ  ИДЕИ В МИРЕ       

     https://scientific-jl.org/obr                                                                 Выпуск журнала №-64 

Часть–3_ Февраль –2025                     
352 

2181-3187 

Etil spirti ichak devorida yallig'lanish jarayonlarini kuchaytiradi. Yallig'lanish 

jarayonlari, o'z navbatida, ichak devorining shilliq qavatini zaiflashtiradi. Etil spirti 

iste'moli natijasida yallig'lanish mediatorlari, masalan, prostaglandinlar va sitokinlar 

ishlab chiqarilishi oshadi. Bu moddalar ichak devoridagi qon tomirlarini kengaytiradi 

va qon aylanishini yomonlashtiradi. Ishemik o'zgarishlar ichak devorining funktsional 

holatini yanada yomonlashtiradi. Etil spirti organizmda oksidlovchi stressni keltirib 

chiqaradi. Oksidlovchi moddalar hujayralarning zarar ko'rishiga olib keladi va ichak 

devoriga ta'sir etadi. Oksidlovchi stress, shuningdek, yallig'lanish jarayonlarini 

kuchaytirishi mumkin. Oksidlovchi stressning kuchayishi ichak devorining shilliq 

qavatida shishish va zararlanishlarga olib keladi. Etil spirti ichak devorining 

permeabilitesini oshirishi natijasida ichak to'qimalarida suyuqlik to'planishi kuzatiladi. 

Bu holat ichak devorining shishishiga va funktsional holatining yomonlashishiga olib 

keladi. Ichak devorining shishishi, o'z navbatida, ichak harakatlarini buzadi va 

ichakning bo'shashishiga olib keladi. Etil spirti ichak mikrobiyotasi tarkibini 

o'zgartirishi mumkin. Mikrobiyota ichak florasining muvozanatini buzadi va ichak 

devorining sog'lig'iga salbiy ta'sir ko'rsatadi. Ichak mikrobiyotasi sog'liq uchun muhim 

ahamiyatga ega bo'lib, u immunitetni qo'llab-quvvatlaydi va oziq moddalarni so'rib 

olishda yordam beradi. Etil spirti iste'moli natijasida mikrobiyotadagi o'zgarishlar, 

ichakning normal funktsiyasini buzishi mumkin. Etil spirti ta'sirining ichak devoriga 

ta'siri klinik ahamiyatga ega. Etil spirti bilan zaxarlanish holatida, bemorlarning klinik 

holati yomonlashadi. Etil spirti iste'moli natijasida ichak devorining zararlanishi, 

yallig'lanish jarayonlarini kuchaytirishi va ichak harakatlarini buzishi bemorlarning 

sog'lig'iga salbiy ta'sir ko'rsatadi. Bemorlar odatda ichakda og'riq, shishish, diareya 

yoki constipatsiya kabi simptomlarni his qilishadi. Etil spirti ta'sirining ichak devoriga 

ta'sirini tushunish, samarali davolash usullarini ishlab chiqishda muhim ahamiyatga 

ega. Etil spirti iste'mol qilgan bemorlar uchun davolash jarayoni ichak devorining 

sog'lig'ini tiklashga qaratilgan bo'lishi kerak. Bu jarayonda yallig'lanish jarayonlarini 

kamaytirish, oksidlovchi stressni kamaytirish va ichak mikrobiyotasi muvozanatini 

tiklashga e'tibor qaratish lozim.[6] 
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Davolash usullari ichida dori-darmonlar, ovqatlanish rejimini o'zgartirish va 

hayot tarzini yaxshilash kabi usullar mavjud. Yallig'lanish jarayonlarini kamaytirish 

uchun anti-yallig'lanish dori-darmonlari va antioksidantlar qo'llanilishi mumkin. 

Ovqatlanish rejimida ichak sog'lig'ini qo'llab-quvvatlaydigan oziq moddalarni 

ko'paytirish, masalan, probiotiklar va prebiotiklar, ichak mikrobiyotasi muvozanatini 

tiklashga yordam beradi. Umuman olganda, etil spirti ta'sirining ichak devoriga ta'siri 

juda murakkab va ko'p qirrali jarayon. Etil spirti ichak devoriga ta'sir etish 

mexanizmlari va ularning natijalari bemorlarning sog'lig'iga salbiy ta'sir ko'rsatadi. 

Ushbu ta'sirlarni tushunish va davolash usullarini ishlab chiqish ichak sog'ligini 

saqlashda muhim ahamiyatga ega. Etil spirti iste'molining salbiy oqibatlarini 

kamaytirish va ichak devorining sog'lig'ini tiklash uchun zamonaviy tibbiyotda yangi 

yondashuvlar va tadqiqotlar olib borilmoqda. Etil spirti ta'sirining ichak devoriga 

ta'sirini o'rganish, kelajakda samarali davolash usullarini ishlab chiqishga yordam 

beradi va ichak sog'lig'ini yaxshilashga xizmat qiladi.  Shu bilan birga, etil spirti 

iste'molining salbiy oqibatlarini oldini olish uchun profilaktik choralar ko'rish 

muhimdir. Bemorlar o'z salomatliklariga e'tibor berishlari, spirtli ichimliklarni iste'mol 

qilishda ehtiyot bo'lishlari va ichak sog'lig'ini qo'llab-quvvatlaydigan ovqatlanish 

rejimiga amal qilishlari kerak. Etil spirti ta'sirining ichak devoriga ta'siri haqida ko'proq 

ma'lumot olish, sog'liqni saqlash sohasida muhim ahamiyatga ega bo'lgan tadqiqotlar 

olib borishni davom ettirish zarur. Etil spirti ta'sirining ichak devoriga ta'siri murakkab 

jarayon bo'lib, turli mexanizmlar orqali amalga oshadi. Bu ta'sirlar ichak devorining 

morfologik va funktsional o'zgarishlariga olib keladi, bu esa bemorlarning sog'lig'iga 

salbiy ta'sir ko'rsatadi. Etil spirti iste'molining salbiy oqibatlarini kamaytirish va ichak 

devorining sog'lig'ini tiklash uchun zamonaviy tibbiyotda yangi yondashuvlar va 

tadqiqotlar olib borilmoqda. Etil spirti ta'sirining ichak devoriga ta'sirini o'rganish, 

kelajakda samarali davolash usullarini ishlab chiqishga yordam beradi va ichak 

sog'lig'ini yaxshilashga xizmat qiladi.[7] 

Xulosa: 
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Xulosa qilib aytganda, etil spirti bilan o'tkir zaxarlanish o'n ikki barmoq ichak 

devorida qator morfologik o'zgarishlarga olib keladi. Ushbu o'zgarishlar ichak 

devorining funktsiyasini buzadi va turli xil klinik belgilarni keltirib chiqaradi. Etil spirti 

ta'sirining davom etishi bilan o'zgarishlar kuchayishi mumkin, shuning uchun 

bemorlarni davolash jarayonida ushbu morfologik o'zgarishlarni hisobga olish 

muhimdir. O'n ikki barmoq ichak devorining holatini yaxshilash maqsadida, etil spirti 

bilan zaxarlanish holatlarida samarali davolash usullarini ishlab chiqish zarur. Bu, o'z 

navbatida, bemorlarning umumiy sog'lig'ini yaxshilashga yordam beradi.  
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